

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: JR COMERCIO DE FIOS LTDA.
 CNPJ: 07.370.983/0001-05
 Contato: (43) 3321-6197
 e-mail: jrffios@jrffios.com.br
 Data: 10/07/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- PE nº 0775/2023 - ATA Nº 015/2024 -RSU-PRO 2023/00199 - 99/001515/2023-Pedido nº 311/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154003349	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,65	R\$ 153,00
65154003691	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COMCONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
Total por Unidade:					R\$	307,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001075
 Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
 Endereço: Av. de Santa Cruz , 6.486 Senador Camará , Rio de Janeiro , 21830-264

TOTAL: R\$ 307,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154003349	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,65	R\$ 153,00
65154003691	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COMCONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
Total por Unidade:					R\$	307,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001075
 Local de Entrega: UPA VILA KENEDDY
 Endereço: Praça Dolomitas , Av. Guianas , s/n Vila Kennedy Rio de Janeiro , 20211-901

TOTAL: R\$ 307,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154003349	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,65	R\$ 153,00
65154003691	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COMCONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	40	R\$ 7,70	R\$ 308,00
Total por Unidade:					R\$	461,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001075
 Local de Entrega: UPA MAGALHÃES BASTOS
 Endereço: Estradada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290

TOTAL: R\$ 461,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65154003349	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,65	R\$	153,00
65154003691	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 7,70	R\$	154,00

Total por Unidade: R\$ 307,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001075

Local de Entrega: **Maternidade da Rocinha/Centro Municipal de Cidadania Rinaldo de Lamare.**

Endereço: Av. Niemayer, número 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095.

TOTAL: R\$ 307,00

TOTAL GERAL: R\$ 1.382,00